
                                                                              
     Uchwała Nr 221/XXIII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 
  z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani E.B.J z dnia 19 listopada 2019 roku na działalność radnego 

miasta Ostrołęki (byłego Prezydenta Miasta Ostrołęki) oraz dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Ostrołęce jest bezzasadna.  

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
               Ostrołęki 
 
       Wojciech Zarzycki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały    
Nr 221/XXIII/2019  
z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi   
 
 
 

 W dniu 26.11.2019 roku Prezydent Miasta przekazał do Rady Miasta Ostrołęki skargę  

Pani E.B.J  z dnia 19.11.2019 roku na: 

- radnego miasta Ostrołęki (byłego prezydenta miasta Ostrołęki), 

- dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 

Istota skargi sprowadza się do zarzutu wydawania decyzji odmawiających Skarżącej 

wszelkich świadczeń pieniężnych (w okresie od września 2017 r. do stycznia 2019r.),  

co skutkowało pozbawieniem jej środków do życia. Jak wskazuje Skarżąca, pomimo tej 

trudnej sytuacji poradziła sobie i ukończyła szkołę. 

W okolicznościach niniejszej sprawy należy zwrócić uwagę, że Skarżąca mogła 

kwestionować zasadność rozstrzygnięć w postępowaniu odwoławczym. 

Ponadto, Rada Miasta Ostrołęki w kwestii zarzutów dotyczących radnego miasta 

Ostrołęki, stwierdza, iż w świetle przepisu art. 229 kpa skarga na radnego miasta Skarżącej 

nie służy.  

Zatem należy uznać, że skarga nie znajduje uzasadnienia.  

 

Stosownie do art. 239 § 1 kpa. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


